om
tM a叩S叩曾

ご案内

「ネイリン⑮カプセルlOOmgJの投薬期間制限が解除されました。

2019年6月1日（土）－＝~ ... 虫歯~轟：i!!!1:;i;r.；司11 4 :ir：豆n店従ヨ・・・・．．．．時a園町a，’1 ；；；；~··••－＇』唱畠，...・・ 司ーー』・？？皆守司．、ー－－－一一ー－－－－
・・ー‘句~ヨ:z.;:j ・·＝·~..凶·~‘ョ.：.：~.... ~r41--

2019年6月吉田
謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社の製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

との度、経口抗真菌剤「ネイリン⑧カプセルlOOmg」（一般名：ホスラブコナソール しリシン

エタノール付加物）につきまして、厚生労働省告示第107号（平成18年3月6日付）に基づき投薬期闘

が制限されておりましたが、 2019年6月1日より投薬期間の制限が解除されましたので、ご案内

申し上げます。

投薬期間制限が解除になるととで、患者様の治療により一層お役立ていただければ幸いです。

今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

経口抗真菌剤処方築医薬品量］

ネイリン＠カプセル100mg
NAILINR Capsules lOOmg 思議仏間話~~~Jv付加物カプセル

，、，，

佐藤製薬株式会社 エーザイ株式会社

・ネイリン＠カプセル100mg 製品概要

製品名

包装

薬価基準収載日

発売日

薬価（100mg1カプセル）

包装薬価

個装箱サイズ（W×D×H)

重量（1箱）

JANコード

統一商品コード

GS-1コード（販売包装単位）

可変情報（使用期限・製造番号）を含んだ
コードです

GS-1コード（調剤包装単位）

薬価基準収載医薬品コード

YJコード

レセプト電算処理システムコード

HOT番号（13桁）

規制区分

貯法

使用期限

製造販売元（資料請求先）

ネイリン＠カプセルlOOmg

84カプセル（PTP14カプセル×6)

2018年5月22日

2018年7月27日

804.60円

67586.40円

160mm×60mm×65mm

65.0g

4987316135601

316135601

(17) 200100 (10) 82A35K

制耐酬l
(01) 14987316135608

※表示されているコードはイメージです

11111111111111111111111
(01) 04987316191102

6290007M1022

6290007M 1022

622590001

1259001010101

処方護医薬品

湿気を避け室温保存

3年

販売提携（資料請求先）

／ 、 エーザイ株式会社・:Eisai 東京都文京区小石川4・6・10曾曾鱒憎ま票星野主主主
医薬事業部フリーダイヤル 0120-310-656 司、~ hhcホットラインフリーダイヤル 0120-419-497

9～18時（土、目、祝日 9～17時）

Nし1064SKK
(KK1408AKI)

2019年6月作成